1
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

главы Ярославского муниципального района

22.01.2009

№ 140

О внесении изменений в постановление

Главы ЯМР от 10.05.2006 № 666

«Об утверждении Положения и состава

антитеррористической комиссии

Ярославского муниципального района»

     В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации Ярославского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:
     1. Внести изменения в пункт 2 постановления Главы Ярославского муниципального района от 10.05.2006 № 666 «Об утверждении Положения       и состава антитеррористической комиссии Ярославского муниципального района Ярославской области» и утвердить новый состав антитеррористической комиссии Ярославского муниципального района Ярославской области:

	Решатов

Андрей Владимирович
	-
	председатель комиссии,

глава Ярославского муниципального района;

	Светлосонов

Юрий Евгеньевич
	-
	заместитель председателя комиссии,

 начальник ОВД Ярославского муниципального         района;

	Корсаков                                 Александр  Валентинович

Члены комиссии:
	-
	секретарь  комиссии, помощник главы ЯМР;

	Буров

Александр Сергеевич
	-

	заместитель главы администрации ЯМР;

	Давыдов

Евгений Сергеевич
	-
	заместитель начальника  ОВД Ярославского муниципального района;

	Калинин

Артем Альбертович
	-
	начальник 17 отдела государственного пожарного

надзора  МЧС РФ (по согласованию);

	Катушкин

Александр Борисович
	-
	главный врач Ярославской ЦРБ;

	Каюрова

Ольга Владимировна
	-
	заведующая отделом культуры, молодежной

политики и спорта;

	Лебедев

Алексей Львович

	-
	военный комиссар Заволжского района г.Ярославль и Ярославского района;

	Максимов

Константин Павлович
	-
	главный государственный инспектор Ярославского и Некрасовского районов по пожарному надзору;

	Рогозина

Наталья Федоровна

	-
	заместитель начальника Территориального отдела

Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по ЯО в Тутаевском МР (Ярославский муниципальный район);

	Светлосонова
Тамара Александровна
	-
	консультант-юрист правового отдела;

	Синицын

Евгений Владимирович
	-
	начальник ЯЭС ОАО «ЯРЭНЕРГО»

(по согласованию);

	Тихонова

Елена Павловна
	-
	начальник отдела экологии и природопользования;

	Ченцова

Александра Ивановна
	-
	начальник управления образования;

	Черников

Валерий Владимирович

Шабуров

Юрий Николаевич

	-
	начальник Управления социальной защиты населения, труда и здравоохранения

начальник отдела ВМР, ГО и ЧС

     Представители от ООО «Яроблгаз» и Ярославского районного нефтеуправления (по согласованию).

     2. Считать утратившим силу постановление Главы ЯМР от 10.07.2008 №1249 « О внесении изменений в постановление Главы ЯМР от 10.05.2006 №666 «Об  утверждении Положения и состава антитеррористической комиссии Ярославского муниципального района».

     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

     4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                       А.В.Решатов